Ordiniamo in fine che questo nostro chirografo di perpe­
tuo destino ed assegnamento sia registrato nella nostra Can­
celleria per il suo perpetuo e stabile adempimento . Datum in 
Palatio Die XXII Mensis N~rembris 1769.-PINTO. 

Doc. II (Lib. Bull. 574, Ann. 1770, f. 1\)0 v.) 

Pro Fre. Roberto Costaguti (v. Lras. Ap. f. 345). 
In nomine Domini Amen. Die IV Mensis Februarii 

1770 ab Incarnatione. Emus. ac Rmus . Dnus. Mag. Magister 
auctoritate et facultate sibi per infraregistrandas litteras 
apostolicas in forma Brevis SSmi. Dni. Nri . Dni. Clementis 
Divina Providentia PP. XIV datum Romae apud 

1
Sanctam 

Mariam 11ajorem sub annulo Piscatoris die XXVII mensis 
N ovembris postremo elapsi, Pontificatus sui anno secundo cum 
derogatione etc . attributa : Presbyterum Fratrem Robertum 
Costaguti express2 professum Orrli 11is Servorum Beatae 
Mariae Virginis, in Rectorern Domus seu Collegii pro educa­
tione adolescentimn constituendi in hac humillima Vallettae 
Urbe 1 occasione ibidem erectae Universitatis Studii Gene­
ralis ab Ema. sua destinatum, cum Domus seu Collegium 
praefatum a fratribus Cappelléwis Conv-entualibus huius Sacri 
Ordinis Sancti Joannis J erosolimita.ni sub obedentia prae­
libatae Emae. sua.e regi et gubernari debeat, ab Ordine prae­
dicto Servorum B . Mariae V. ad exereendum munus praefa .. 
tum RectoriR sub obedentia Emae. snae trnnstulit; ipsique 
ut habihp.m per dictos fratres C, ppellanos Conventua.les 
gestari sdlitum, quoad usque penes Domum seu Colleginm aut 
U niversitatem huiusmodi extiterit, libere, ac lici te gestare 
possit, et valeat, ita ut nullum eidem Fratri Roberto Costa.­
guti praeiudicjum inde obvenire der.eat, quoties ad dictmn 

Ordinem Servorum B. Mariae V. jpsum redire contingat, sed 
in casu sui reditus ad Conventum eiusdern Ordi 

I 
is Servorum 

B. Mariae V. ipse omnibus et singulìs iuribus, privilegiis, 
honoribus et praerogativis, etia:n tanquam habilis ac idoneus 
ad obtinendos sui Ordinis gradus, seu Praelaturas, uti, frui, 
potiri et gaudere libere pariter, ac licite possit, et vale:1t in 
omnibus, et per omnia, perinde ac si a dicto Ordine Servorum 
B. Mariae V. ad Domum, seu CollegiumJ aut Universitatem 
huiusmodi pro exercitio sibi iniunctorum munerum minime 
transisset, ~concessit et indulsit. Praesentibus J oanne Bap­
tista Bianco et Lanrentio Grech Emae. suae farnulis secretis, 
testibus. 

Doc. III. (Lib. Bull. 574, An. 1770, f. 191) . 

Pro P resbro. Ferdinando Minga,reUi (v. Lras. ap. fo. 
346).